
Orari i mësimit, niveli MA 

Studime kulturore orientale 

 

Dita  Lënda  Mësimdhënësi  Ora  Salla 

E hënë Perceptimi i Orientit ne Oksident Prof. dr. Isa Memishi 14:30-16:00  103 

E martë Gjuhësi teksti Prof.dr. Bardh 

Rugova 

15:00-16:30 100 

E mërkurë Kultura mistike në orient Prof. ass.dr. Zeqije 

Xhafçe 

14:00-15:30 103 

E premte  Filozofi dhe estetikë Islame Prof.asoc.Dr. Abdulla 

Rexhepi 

15:00-16:30 102 

 


